

SynAct Pharmas COO säljer aktier för att täcka skatt på innehav

SynAct Pharma AB (publ) ("SynAct") tillkännagav idag att dess Chief Operating Officer (COO), Thomas Boesen genom sitt bolag har sålt 42 747 aktier i SynAct. Försäljningen motsvarar 28 procent av hans aktieinnehav och är i överensstämmelse med hans lock-up-avtal. Efter avyttringen äger Boesen 112 580 aktier. Intäkterna från försäljningen ska användas för att betala för dansk skatt på innehav, även kallad lagerskatt, av hans SynAct-aktier. Thomas Boesen är fortfarande en aktiv medlem i ledningen med långsiktigt engagemang och intresse i bolaget.

Enligt dansk skattelag ska skatt på innehav, lagerskatt, betalas för aktier i ett börsnoterat företag, som exempelvis SynAct, när aktierna innehas i ett aktiebolag och det totala aktieinnehavet är mindre än 10 procent av det börsnoterade företaget. Lagerskatten beräknas utifrån värdeökningen under kalenderåret (i detta fall 2021). Detta oavsett om vinsten realiserar genom en försäljning av aktierna eller inte.

Transaktionerna är rapporterade till Finansinspektionen enligt vad som krävs under gällande regler.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 08:45 den 14 december 2022.

För ytterligare information om SynAct Pharma AB, vänligen kontakta:

Jeppe Øvlesen

VD, SynAct Pharma AB

Telefon: +45 28 44 75 67

E-post: joo@synactpharma.com

Patrik Renblad

CFO, SynAct Pharma AB

Telefon: +46 707 47 97 68

E-post: par@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB

SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) bedriver forskning och utveckling inom inflammatoriska sjukdomar. Bolaget har en plattformsteknologi baserad på en ny klass läkemedelskandidater som riktar sig mot akuta försämringar i kroniska inflammatoriska sjukdomar med det primära syftet att stimulera naturliga läkningsmekanismer. För mer information: www.synactpharma.com.

Bifogade filer

[SynAct Pharmas COO säljer aktier för att täcka skatt på innehav](#)